ขอสมัครสอบเพื่อประกาศนียบตัรในวิชาชีพเวชกรรมด้านเวชศาสตร์ครอบครัวการบริบาลแบบประคับประคองโดย 

กรอกข้อมูลในแบบขอสมัคร พร้อมยื่นเอกสารต่างๆ ภายใน เวลา ๑๖.๐๐ น. ของวันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙  
ตามที่กำหนดใน “ข้ันตอนการสมัครสอบ” ให้ครบถ้วน พร้อมแนบสำเนาหลักฐานการชำระค่าสมัครสอบ จำนวน ๑๒,๐๐๐บาท 
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  ดังนี้  

๑. ค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบเพื่อประกาศนียบัตรฯ จำนวน ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมืน่บาทถ้วน) 
ค่าธรรมเนียมนี้ ไมส่ามารถขอรับคืนไดไ้ม่วา่กรณีใด ๆ  

๒. ค่าธรรมเนียมในการออกประกาศนียบัตรในวิชาชีพเวชกรรมด้านเวชศาสตร์ครอบครัวการบริบาลแบบประคับประคอง